Министерство образования и науки Хабаровского края

Краевое государственное автономное нетиповое образовательное учреждение

«Краевой центр образования»

ПРИКАЗ

                 г.                                                                                                      №

г. Хабаровск

Об организации и проведении краевого мероприятия «Экологический

диктант»

В целях реализации календарного годового плана мероприятий по

выявлению, сопровождению и развитию выдающихся способностей и

высокой мотивации у детей и молодёжи Регионального центра выявления,

поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодёжи на 2023

год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. И.о. директора Регионального центра выявления, поддержки и

развития способностей и талантов у детей и молодежи Шаталовой О.Л.

организовать и провести 09.11.2023 краевое мероприятие «Экологический

диктант» (далее - Диктант) на базе имущественного комплекса села

Краснореченское.

2. Утвердить Положение о Диктанте (Приложение №1).

3. Утвердить состав организационного комитета Диктанта (Приложение

№2).

4.  Утвердить смету расходов на организацию и проведение мероприятия

(приложение №3).

5. Центру технической поддержки и медиаобразования

Павличенко Н.М. обеспечить техническое сопровождение Мероприятия,

размещение информации и результатов Мероприятия на сайте Регионального

центра выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и

молодежи, фотосъемку.

6. Главному бухгалтеру Кривовой О.В. произвести расходы на

проведение Диктанта из средств субсидии на выполнение государственного

задания.

7. Директору центра по медицинской работе и питанию Погребняк И.В.

обеспечить питание и медицинское сопровождение участников Диктанта.

8. Директору центра безопасности Шамонову С.Н. обеспечить

автоперевозки участников Диктанта.

9. Директору центра административно-хозяйственной работы

Сабанскому В.Б. обеспечить закупку необходимых материалов для

проведения Диктанта.

10. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя

генерального директора Сухову О.В.

И.о. генерального директора                                                  Четвертакова Ю.К.

С приказом ознакомлены:

Сухова О.В.             /____________

Шаталова О.Л.        /___________

Кривова О.В.           /____________

Павличенко Н.М.    /____________

Шамонов С.Н          /______________

Погребняк И.В.       /______________

Приложение №1

.

ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ЭКОЛОГИЧЕСКОМ ДИКТАНТЕ

г. Хабаровск

2023 год

Приложение №2

СОСТАВ ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА С ПРАВАМИ ЖЮРИ

КРАЕВОГО МЕРОПРИЯТИЯ «ЭКОЛОГИЧЕСКИЙ ДИКТАНТ»

г. Хабаровск

2023 год

1. Соболева Зоя Юрьевна Кандидат биологических наук, учитель

биологии и географии высшей

квалификационной категории,

председатель региональной предметно-

методической комиссии Всероссийской

олимпиады школьников по экологии,

«Лучший Учитель Года - 2023»

Хабаровского края

2. Сердюк Ульяна Игоревна  Старший преподаватель кафедры

общеобразовательных дисциплин ДВФ

ФГБОУВО «Российский государственный

университет правосудия», педагог

дополнительного образования Центра

экологического и естественно научного

образования КГАОУ ДО РМЦ,

г. Хабаровск

3. Батурин Сергей Олегович  Кандидат биологических наук,

научный сотрудник ИЦИГ СО РАН

г. Новосибирск

4. Коцубинская Галина

Николаевна

Руководитель по направлению

«Наука» Регионального центра выявления,

поддержки и развития способностей и

талантов у детей и молодежи

5. Рудь Елена Геннадьевна Методист по направлению

«Искусство»  Регионального центра

выявления, поддержки и развития

способностей и талантов у детей и

молодежи